收购报告书或权益变

动报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融

资时所作承诺

1、许刚、杜新长、谭瑞

清及其配偶张晓琳；2、

河南银泰投资有限公

司、汤阴县豫鑫木糖开

发有限公司和青岛保税

区千业贸易有限公司；

3、上海复星化工医药创

业投资有限公司、北京

东方博雅投资有限公司

和上海昆吾九鼎投资发

展中心（有限合伙）

1、公司实际控制人许刚、杜新长、谭瑞清及其配

偶张晓琳承诺：自发行人股票上市之日起三十六个

月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有

的发行人股份，也不由发行人回购其持有的股份；

在担任发行人董事、监事或高级管理人员职务期

间，每年转让的股份不超过所持有的发行人股份总

数的百分之二十五；在离职后六个月内，不转让所

持有的发行人股份，离职六个月后的十二个月内通

过证券交易所挂牌交易出售发行人股份不超过本

人所持有发行人股份总数的百分之五十。2、公司

股东河南银泰投资有限公司、汤阴县豫鑫木糖开发

有限公司和青岛保税区千业贸易有限公司承诺：自

发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者

委托他人管理其持有的发行人股份，也不由发行人

回购其持有的股份。3、公司股东上海复星化工医

药创业投资有限公司、北京东方博雅投资有限公司

和上海昆吾九鼎投资发展中心（有限合伙）承诺：

自发行人股票上市之日起十二个月内，不转让或者

委托他人管理其持有的发行人股份，也不由发行人

回购其持有的股份。

2008

年 11

月 20

日

2011

年 7

月 15

日至

2014

年 7

月 14

日

履行

承诺

1、公司实际控制人许

刚、杜新长、谭瑞清；2、

持有公司 5%以上的股

东河南银泰投资有限公

司、上海复星化工医药

创业投资有限公司、北

京东方博雅投资有限公

司

出具了《避免同业竞争的承诺函》

2008

年 11

月 20

日

十年
履行

承诺

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

九、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

河南佰利联化学股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

□ 是 √ 否

十、处罚及整改情况

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十一、其他重大事项的说明

2013年3月20日公司第四届董事会第十八次会议和2013年4月12日公司2012年度股东大会

审议通过了《关于发行短期融资券的议案》，具体内容详见分别于2013年3月22日、2013年4

月13日刊载于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《河

南佰利联化学股份有限公司第四届董事会第十八次会议决议公告》（公告编号：2013-026）

及《河南佰利联化学股份有限公司2012年度股东大会决议公告》（公告编号：2013-034）。

河南佰利联化学股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

项目
数量

比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 76,417,966 40.65% 3,515,000 3,515,000 79,932,966 41.74%

3、其他内资持股 72,495,666 38.56% 3,165,000 3,165,000 75,660,666 39.51%

其中：境内法人持股 44,568,590 23.71%  44,568,590 23.27%

境内自然人持股 27,927,076 14.85% 3,165,000 3,165,000 31,092,076 16.23%

5、高管股份 3,922,300 2.09% 350,000 350,000 4,272,300 2.23%

二、无限售条件股份 111,582,034 59.35%  111,582,034 58.26%

1、人民币普通股 111,582,034 59.35%  111,582,034 58.26%

三、股份总数 188,000,000 100% 3,515,000 3,515,000 191,515,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013 年 5 月 22 日，公司第四届董事会第二十一次会议审议通过了《关于限制性股票激

励计划授予相关事项的议案》，并已完成了相关授予登记事项，详见公司于 2013 年 7 月 12

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网的《限制性股票授予完成的公告》。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年4月15日，公司限制性股票激励计划经中国证监会确认无异议并进行了备案。2013

年5月21日公司召开了2013年第二次临时股东大会审议通过了《首期限制性股票激励计划（修

订稿）》。根据股东大会的授权，公司于2013年5月22日召开第四届董事会第二十一次会议，

审议通过了《关于限制性股票激励计划授予相关事项的议案》，确定本次股权激励计划的授

予日为2013年5月22日，并同意向符合授权条件的275名激励对象授予361.70万股限制性股票。

公司董事会在授予股票过程中，有3名激励对象因工作变动已经不再具备参加公司股权激励计

划的资格，有6名激励对象因个人资金等原因自愿放弃参加本次股权激励计划，激励计划首次

授予的限制性股票数量由361.70万股调整为351.5万股，首次授予对象由275名调整为266名。

2013年7月，经公司董事会申请、深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司

河南佰利联化学股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

深圳分公司核准登记，公司完成了首期限制性股票激励计划的授予事项，本次授予股份的上

市日期为2013年7月15日（详见公司于2013年7月12日刊登在《中国证券报》、《证券时报》